Kreis Altenburger-Land Pokal 2019/20

Kreispokal C-Klasse Altenburg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Windischleuba Ill 5 5 0 0 20:2 +18 10:0
2 SV Schmélin 5 4 0 1 16:4 +12 82
3 Lok Altenburg Il 5 3 0 2 13:8 +5 6:4
4 TSV Lehndorf Il 5 2 0 3 9:13 -4 4:6
5 TSV 90 Treben 5 1 0 4 5:16 -11 2:8
6 SV Aufbau Altenburg V 5 0 0 5 0:20 -20 0:10
Bemerkungen

Spieltag 22.02.2020, 09:00 Uhr Beginn, Walter-Pesek-Halle
Altenburg Aufbau Altenburg V nicht angetreten, Ergebnisse
Windischleuba Il aufgrund Einsatz Spieler mit SPV zugunsten der
gegnerischen Mannschaften umgewertet.

Spielleiter-Kontaktadresse

Gréfe, Oliver, Heinrich-Heine-StralRe 36, Altenburg, 04600
Altenburg, Mobil: 015201452593, oliver.graefe@googlemail.com

nu.Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 00:08 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 22.02.2020 09:00
09:00
09:00 v
10:00 v
10:00
10:00 v
11:00 v
11:00
11:00 v
12:00 v
12:00
12:00 v
13:00 v
13:.00 v
13:.00 v

SV Aufbau Altenburg V
SC Windischleuba Il
SV Schmélin

TSV Lehndorf Il

SV Aufbau Altenburg V
Lok Altenburg IlI

TSV Lehndorf Il

SV Schmélin

SC Windischleuba Ill
TSV 90 Treben

SV Aufbau Altenburg V
TSV Lehndorf Il

TSV 90 Treben

Lok Altenburg Il

SC Windischleuba Ill

TSV Lehndorf Il

SV Aufbau Altenburg V
TSV 90 Treben

Lok Altenburg 11l

TSV 90 Treben

SC Windischleuba Il
SV Schmélin

SV Aufbau Altenburg V
TSV Lehndorf Il

Lok Altenburg 111

Lok Altenburg Ill

TSV 90 Treben

SC Windischleuba I
SV Schmélin

SV Schmélin

0:4 NA

0:4
0:4
4:0




