

Kreis Altenburger-Land Pokal 2019/20

Kreispokal C-Klasse Altenburg

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC Windischleuba III	5	5	0	0	20:2	+18	10:0
2	SV Schmölln	5	4	0	1	16:4	+12	8:2
3	Lok Altenburg III	5	3	0	2	13:8	+5	6:4
4	TSV Lehndorf II	5	2	0	3	9:13	-4	4:6
5	TSV 90 Treben	5	1	0	4	5:16	-11	2:8
6	SV Aufbau Altenburg V	5	0	0	5	0:20	-20	0:10

Bemerkungen

Spieltag 22.02.2020, 09:00 Uhr Beginn, Walter-Pesek-Halle

Altenburg Aufbau Altenburg V nicht angetreten, Ergebnisse

Windischleuba III aufgrund Einsatz Spieler mit SPV zugunsten der gegnerischen Mannschaften umgewertet.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Gräfe, Oliver, Heinrich-Heine-Straße 36, Altenburg, 04600

Altenburg, Mobil: 015201452593, oliver.graef@googlegmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.02.2020 09:00	SV Aufbau Altenburg V	TSV Lehndorf II	0:4 NA
09:00	SC Windischleuba III	SV Aufbau Altenburg V	4:0 NA
09:00 v	SV Schmölln	TSV 90 Treben	4:0
10:00 v	TSV Lehndorf II	Lok Altenburg III	0:4
10:00	SV Aufbau Altenburg V	TSV 90 Treben	0:4 NA
10:00 v	Lok Altenburg III	SC Windischleuba III	1:4
11:00 v	TSV Lehndorf II	SV Schmölln	0:4
11:00	SV Schmölln	SV Aufbau Altenburg V	4:0 NA
11:00 v	SC Windischleuba III	TSV Lehndorf II	4:1
12:00 v	TSV 90 Treben	Lok Altenburg III	0:4
12:00	SV Aufbau Altenburg V	Lok Altenburg III	0:4 NA
12:00 v	TSV Lehndorf II	TSV 90 Treben	4:1
13:00 v	TSV 90 Treben	SC Windischleuba III	0:4
13:00 v	Lok Altenburg III	SV Schmölln	0:4
13:00 v	SC Windischleuba III	SV Schmölln	4:0